АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 	23.08.2019         №    168

О внесении изменений в постановления администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  от 27.07.2017
№ 175 «О создании  общественной комиссии по реализации  приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

      С целью приведения  нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в   постановления администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  от 27.07.2017    № 175  «О создании общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:
   1.1. Ввести в состав  общественной  комиссии:
 - Васильева С.К. – руководитель ММБОО «Общество Инвалидов-Ветеранов», председатель совета  (по согласованию);
 -Романашенко Е.И.- командир отделения ПСЧ 65  Мошковского района (по согласованию);
  -Руднев С.В.- начальник ОГИБДД отдела МВД  РФ по Мошковскому району (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]    2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  «Вести Сокурского сельсовета» и разместить на сайте администрации Сокурского сельсовета: www.sokur.nso.ru.

И.о.главы администрации
Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                           О.Г.Колесников
 (
1
)
 (
1
)
 (
1
)